
UCHWAŁA NR XV.105.2025 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 

1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, od Skarbu Państwa Krajowego Ośrodka 

Wsparcia  Rolnictwa prawa własności nieruchomości oznaczonej w rejestrze gruntów numerem 25/67 

o powierzchni 0,1010 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Bukowo Morskie, gmina Darłowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA RADY 
GMINY DARŁOWO 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: E3E92F53-AF0A-4336-931E-390627D63DC8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.105.2025 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-26T13:20:15+0100
	Justyna Osses




